Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «17»  декабря  2014 года                                                                           № 68

	Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
 об административных правонарушениях

  	 На основании ст.2 Закона Иркутской области от 04.04.2014 года № 37-оз «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием                       по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», Закона Иркутской области от 27.10.2014г. № 122-оз «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы                                 об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», и руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы                   об административных правонарушениях на территории Бузыкановского муниципального образования (приложение №1).
2. Признать утратившим силу постановление главы Бузыкановского муниципального образования от 25.05.2006г. № 13 «О должностных лицах администрации Бузыкановского муниципального образования, замещающих должности муниципальной службы, уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушении».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                    на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования  П.М.Кулаков

Приложение № 1
к  постановлению
 администрации  Бузыкановского
муниципального образования
от «17» декабря 2014г. № 68

УТВЕРЖДАЮ:
глава Бузыкановского
 муниципального образования
________________/П.М.Кулаков/

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях на территории Бузыкановского муниципального образования

1. Глава администрации Бузыкановского муниципального образования;
2. Консультант администрации Бузыкановского муниципального образования;
3. Ведущий специалист администрации Бузыкановского муниципального образования.